
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Direzione Generale N°  390  del 27/08/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 329 del 27/08/2012 

 
 

Oggetto: Rimodulazione dotazione organica per implementazione organici Servizio di Radiologia, 
Servizio Tecnico-Logistico e Servizio di Prevenzione e Protezione e Tutela della salute 
nei luoghi di lavoro. 

 
 
Su proposta  del Direttore Amministrativo 
 
PREMESSO che si ritiene opportuno provvedere alla rimodulazione della dotazione organica 
relativamente all’ampliamento degli organici di due figure di Assistente Tecnico Geometra, da 
assegnare uno al Servizio Tecnico-Logistico ed uno al Servizio di Prevenzione e Protezione e Tutela 
della salute nei luoghi di lavoro e di un Tecnico Sanitario di Radiologia Medica da assegnare al 
Servizio di Radiologia del P.O.; 
 
CHE tale ampliamento degli organici nei Servizi succitati, si ritiene necessario, per quanto riguarda le 
due figure di Assistente Tecnico Geometra, uno per consentire di far fronte a tutti gli adempimenti 
previsti nel Servizio di Protezione e Prevenzione ora solo in parte assicurati da un assistente tecnico-
geometra peraltro impegnato anche in altre attività diverse da quelle afferenti il Servizio, ed uno per 
potenziare l’attuale organico del Servizio Tecnico-logistico al fine di consentire allo stesso di 
assicurare la progettazione e la direzione lavori  per una serie di opere che possono essere seguite 
direttamente da personale del Servizio, consentendo all’Azienda un cospicuo risparmio in termini 
economici ed un più efficiente controllo sulla realizzazione delle opere stesse. L’ampliamento di una 
unità  di Tecnico sanitario radiologo c/o il Servizio di Radiologia si rende invece necessario per 
consentire un maggior numero di esami con la conseguente  riduzione dei lunghi tempi di attesa 
attualmente presenti; 
 
VISTO l’art. 6, p.c, dei CC.NN.CC.LL. della Dirigenza e del Comparto che per la consistenza e la 
variazione delle dotazioni organiche, prevede la consultazione obbligatoria delle OO.SS. interessate; 
 
PRESO ATTO della riunione con i sindacati della Dirigenza e del Comparto avvenuta in data 
31.07.2012 per la comunicazione della rimodulazione della dotazione organica succitata;  
 
VISTI i CC.CC.NN.LL. del personale dipendente del Comparto, della Dirigenza Medica e Veterinaria, 
Dirigenza Sanitaria, Amministrativa, Tecnica e Professionale e delle Professioni Sanitarie; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
Per i motivi esposti in premessa 

 
D E L I B E R A 

 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

DI RIMODULARE la dotazione organica allegata alla Delibera n. 408 del 27.12.2010 nelle parti sotto 
indicate:  
 
in diminuzione 
 

• Infermiere – dotazione organica 230 (era di 231); 
• Dirigente medico specialista in anatomia patologica – dotazione organica 0 (era di 1); 

 
In aumento 
 

• Assistente tecnico geometra – dotazione organica 4 (era di 2); 
• Tecnico Radiologo – dotazione organica 10 ( era di 9); 

 
DI DARE ATTO che la rimodulazione della dotazione organica non comporta incremento di spesa per 
l’Azienda; 
 
DI INCARICARE il Servizio Personale, il Servizio Bilancio ed il Servizio AA.GG. e Legali ciascuno per 
gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
 

Il Direttore Sanitario F.F. 
Dr. Anna Deidda 
FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA  



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

27/08/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 

Protocollo n° PG/2012/22651 - Lanusei, lì 27/08/2012 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Contabilità e Bilancio 
− Servizio Personale 
− OO.SS. Dirigenza 
− OO.SS. Comparto 
 


